[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]17.02.2025
	№
	[bookmark: номер]576

                                                        г.Боровичи

[bookmark: _Hlk190180771]О внесении изменений в состав Координационного совета
по развитию туризма в Боровичском муниципальном районе

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета по развитию туризма в Боровичском муниципальном районе, утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 20.03.2020
№ 727, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
Координационного совета по развитию туризма
в Боровичском муниципальном районе
	Герасимов
Андрей Николаевич
	-
	Глава муниципального района, председатель Совета

	Рыбакова
Ольга Витальевна
	-
	заместитель Главы администрации муници-пального района, заместитель председателя Совета

	Скотникова
Анна Михайловна
	-
	главный специалист отдела туризма и общественных проектов Администрации муниципального района, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Александрова
Оксана Васильевна
	-
	председатель комитета культуры Админи-страции Боровичского муниципального района

	Алексеева
Анастасия Андреевна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Васильева
Марина Николаевна
	-
	заведующая филиалом ФГБУК «Новгородский государственный объединён-ный музей-заповедник» «Музей-усадьба А.В.Суворова в с.Кончанское» (по согласованию)

	Гусак
Наталья Леонидовна
	-
	председатель Совета Боровичской детской общественной организации скаутов «Родник» (по согласованию)

рм

2

	Михайлова
Екатерина Викторовна
	-
	начальник отдела продаж санатория-профилактория АО «Боровичский комбинат огнеупоров» (по согласованию)

	Николаев
Владимир Александрович
	-
	управляющий ООО «Горная Мста» (по согласованию)

	Сташук
Галина Николаевна
	-
	начальник отдела инвестиционной деятельности и труда комитета экономики Администрации муниципального района

	Столбова
Ирина Анатольевна
	-
	советник генерального директора Новгородс-кого музея-заповедника (по согласованию)

	Холова
Ирина Алексеевна
	-
	директор физкультурно-оздоровительного комплекса «Олимп» АО «Боровичский комбинат огнеупоров» (по согласованию).».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 06.06.2022 № 1514 «О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию туризма в Боровичском муниципальном районе».
[bookmark: _Hlk190181026]3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов

[bookmark: штамп]
image1.png